
REGISTRO SOCI MINITEATRO IMMAGINA

NOMINATIVO QUALIFICA INDIRIZZO DATA DI NASCITA LUOGO E-MAIL TELEFONO CODICE FISCALE

1 Alessandro Cherubini

Presidente • Regista • 
Scenografo • Illustratore • 

Adattamento testi • 
MusicArTerapeuta

Via A. Costa, 2 - Nogara (Vr) 37054 26/10/1955 VERONA cherubini.ale@gmail.com 333 7975923 CHRLSN 55R26 L781F

2 Anna Chiara Scapini

socio • Direttore Artistico • 
Regista • Coreografa • 

Musicista • Adattamento testi • 
MusicArTerapeuta

Via Padana Inferiore Ovest, 44 - Legnago (Vr) 37045 15/8/1957 LEGNAGO (VR) annachiarascapini@gmail.com 338 2222141 SCPNCH 57M55 E512R

3 Gianluigi Baldassarri Consigliere • Attore Via Chiesa, 30 - Nogara (Vr) 37054 8/7/1963 ISOLA DELLA SCALA (VR) perlinplino@alice.it 335 1204164 BLDGLG 63L08 E349H

4 Laura Cherubini
Vicepresidente                          

Costumista • Scenografa • 
Animatrice

Via Chiesa, 30 - Nogara (Vr) 37054 16/3/1963 VERONA lakerubini@tiscali.it 388 6922084 CHRLMR 63C56 L781P

5 Sergio Bravin Segretario / Tesoriere Via G. Puccini, 5 - Cologna Veneta (Vr) 37044 4/11/1956 COLOGNA VENETA (VR) sergiobravin@sergiobravin.it 327 5551971 BRVSRG 56S04 C890A

6 Italo Lazzarini socio fondatore Via A.Gramsci, 45 - Isola della Scala (Vr) 37063 26/3/1942 SERMIDE (MN) lazzarini.italo@libero.it 348 5728292 LZZTLI 42C26 I632R

7 Elena Zago socio • MusicArTerapeuta • 
fotografa • scenografa Via San Vito 73, Cerea (VR) 37053 23/2/1981 LEGNAGO (VR) zago.elena@gmail.com 329 8962052 ZGALNE 81B63 E512R

8 Dante Calore socio • Musicista Via Marziale, 17 - Este (Pd) 35042 2/5/1973 ESTE (PD) perdintorni@libero.it 338 8932690 CLRDNT 73E02 D442R

9 Simonetta Baldin socio Via Guido Mora, 100 - Badia Polesine (Ro) 45021 17/3/1968 LEGNAGO (VR) baldinsimonetta@gmail.com 348 3820501 BLDSNT 68C57 E512S

10 Samuele Trentini socio • Drammaterapeuta Via Don Calabria, 5 - Pradelle - Nogarole Rocca (Vr) 37060 12/5/1984 ISOLA DELLA SCALA (VR) samueletrentini@gmail.com 348 3653264 TRNSML 84E12 E349Q

11 Cristina Berardo socio • Animatrice • scenografa Via XXV aprile, 8 - Nogara (Vr) 37054 18/9/1973 BOVOLONE (VR) tina.beri@tiscalinet.it 347 4062057 BRRCST 73P58 B107T

12 Silvana Noschese socio • Musicista via Palinuro 32, Salerno 84131 5/9/1954 CAVA DEI TIRRENI (SA) silvana.noschese@tiscali.it 339 6054520 NSCSVN54P45C361G

13 Francesca Perina socio • Animatore via Carnia 18, Verona 37139 16/1/1974 VERONA francy.perina@gmail.com 347 9675636 PRNFNC74A56L781P

14 Cipolletta Alessia socio • MusicArTerapeuta Via Cerati 7, Boves (CN) 12012 20/3/1979 TORINO alessia.cipollettagdl@gmail.com 347 0584815 CPL LSS 79C60 L219L

15 Miotti Zeudi socio • MusicArTerapeuta Via Vittorio Emanuele II, 61 - S. Martino di Lupari (PD) 35018 30/5/1974 CAMPOSAMPIERO (PD) zeudimiotti@gmail.com 346 1374178 MTT ZDE 74E70 B563W

16 Maria Teresa Cardarelli socio • MusicArTerapeuta • 
Sociodrammatista Via Luca Della Robbia 24, Carpi (MO) 41012 28/8/1962 CARPI (MO) teresa.cardarelli@gmail.com 335 7887758 CRD MTR 62M68 B819S

17 Monica Scapini socio Via Padana Inferiore Ovest, 44 - Legnago (Vr) 37045 17/7/1961 LEGNAGO (VR) monica.scapini61@gmail.com 389 2584370 SCPMNC 61L57 E512M



 
 

 
 

 SOCI MTI 2021 
 

  NOMINATIVO QUALIFICA 
      

1 Alessandro Cherubini Presidente • Regista • Scenografo Illustratore • 
Adattamento testi • MusicArTerapeuta 

2 Anna Chiara Scapini Direttore Artistico • Regista • Coreografa • Musicista • 
Adattamento testi • MusicArTerapeuta 

3 Gianluigi Baldassarri Consigliere • Attore 

4 Laura Cherubini Vicepresidente • Costumista • Scenografa • Animatrice 

5 Sergio Bravin Segretario / Tesoriere  

6 Italo Lazzarini Socio consigliere 

7 Elena Zago Socia • MusicArTerapeuta • fotografa • scenografa  

8 Dante Calore Socio • Musicista 

9 Franca Valente Socia • Musicista 

10 Simonetta Baldin Socia • Operatrice teatrale 

11 Samuele Trentini Socio • Drammaterapista 

12 Cristina Berardo Socia • Animatrice • Scenografa 

13 Pierluigi Molinaro Socio • Musicista • Operatore Metodo Lichtenberger 

14 Gabriella Greco Socia • Musicista • Operatrice Metodo Lichtenberger 

15 Luciano Borin Socio • Musicista • Operatore Metodo Lichtenberger 

16 Luciana Del Col Socia • Musicista • Operatrice Metodo Lichtenberger 

17 Silvana Noschese Socia • Musicista • Psicofonista 



18 Francesca Perina Socia • Animatrice 

19 Anna Spettoli Socia 

20 Giovanna Elvira Bertolini Socia 

21 Franco Visonà Socio 

22 Federica Visonà Dalla Pozza Socia 

23 Debora Agordi Socia 

24 Massimo Cugola Socio 

25 Luigi Mattiello Socio 

26 Silvia Roveggio Socia 

27 Anna Bertuola Socia 

28 Rosalia Diana Socia 

29 Luciana Simonetti Socia 

30 Antonella Sossella Socia 

31 Catherine Robin Socia • Musicista • Operatrice Metodo Feldenkrais 

32 Davide Zanotta Socio 

33 Mariangela Ferron Socia 

34 Lucia Piacentini Socia 

35 Monica Scapini Socia 

36 Alessia Cipolletta Socia • MusicArTerapeuta 

      

Pagina successiva: SOCI MTI 2020 



 
 

 SOCI MTI 2020 
 

  NOMINATIVO QUALIFICA 
      

1 Alessandro Cherubini Presidente • Regista • Scenografo Illustratore • 
Adattamento testi • MusicArTerapeuta 

2 Anna Chiara Scapini Direttore Artistico • Regista • Coreografa • Musicista • 
Adattamento testi • MusicArTerapeuta 

3 Gianluigi Baldassarri Consigliere • Attore 

4 Laura Cherubini Vicepresidente • Costumista • Scenografa • Animatrice 

5 Sergio Bravin Segretario / Tesoriere  

6 Italo Lazzarini Socio consigliere 

7 Elena Zago Socia • MusicArTerapeuta • fotografa • scenografa  

8 Dante Calore Socio • Musicista 

9 Franca Valente Socia • Musicista 

10 Simonetta Baldin Socia • Operatrice teatrale 

11 Davide Mattiazzi Socio • Musicista 

12 Samuele Trentini Socio • Drammaterapista 

13 Cristina Berardo Socia • Animatrice • scenografa 

14 Viola Rosa Giamagli Socia • MusicArTerapeuta • Performer • Musicista 

15 Elisabetta Tiso Socia • Musicista • Operatrice Metodo Lichtenberger 

16 Pierluigi Molinaro Socio • Musicista • Operatore Metodo Lichtenberger 

17 Gabriella Greco Socia • Musicista • Operatrice Metodo Lichtenberger 

18 Luciano Borin Socio • Musicista • Operatore Metodo Lichtenberger 



19 Luciana Del Col Socia • Musicista • Operatrice Metodo Lichtenberger 

20 Morena D'Este Socia • Musicista • Operatrice Metodo Lichtenberger 

21 Silvana Noschese Socia • Musicista • Psicofonista 

22 Francesca Perina Socia • Animatrice 

23 Anna Spettoli Socia 

24 Pianalto Alberto Socio 

25 Giovanna Elvira Bertolini Socia 

26 Franco Visonà Socio 

27 Federica Visonà Dalla Pozza Socia 

28 Debora Agordi Socia 

29 Marco Repetto Socio 

30 Mariuccia Bee Socia 

31 Giuliano Garonzi Socio 

32 Renato Alberto Finazzi Socio 

33 Chiara Alessandra Tangari Socia 

34 Chiara Corain Socia 

35 Massimo Cugola Socio 

36 Federica Sgoifo Socia • Attrice 

37 Renata Giacomon Socia 

38 Mario Luis Campara Socio 



39 Luigi Mattiello Socio 

40 Silvia Roveggio Socia 

41 Daniele Marin Socio 

42 Anna Bertuola Socia 

43 Paola Beatrice Manfrin Socia 

44 Gaetano Amorati Socio 

45 Rosalia Diana Socia 

46 Beatrice Zuin Socia 

47 Luciana Simonetti Socia 

48 Antonella Sossella Socia 

49 Catherine Robin Socia • Musicista • Operatrice Metodo Feldenkrais 

50 Chiara Barbiero Socia 

51 Leonella De Faveri Socia 

52 Barbara Lui Socia • Musicista 

53 Michele Baldassarre Socio 

54 Roberta Sdolfo Socia 

55 Davide Zanotta Socio 

56 Monica Tamellin Socia 

57 Daniela Zanoni Socia 

58 Clara Lanzinger Socia • Musicista 



59 Silvia Cilli Socia 

60 Simonetta Tollini Socia 

61 Paola Zuin Socia 

62 Raffaele Furin Socio 

63 Mariangela Ferron Socia 

64 Lucia Piacentini Socia 

65 Monica Scapini Socia 
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SOCI operatori VOLONTARI (5) 
 
SOCI operatori CON COPERTURA ASSICURATIVA infortunio/malattia (22) 
 
SOCI che possono prestare servizi occasionali retribuiti - con copertura assicurativa 
infortunio/malattia (6) 

 
I rimanenti SOCI usufruiscono dei servizi dell’Associazione e possono contribuire volontariamente a 
progetti ed attività (32) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 SOCI MTI 2019 
 

  NOMINATIVO QUALIFICA 
      

1 Alessandro Cherubini 
Presidente • Regista • Scenografo Illustratore • 

Adattamento testi • MusicArTerapeuta 

2 Anna Chiara Scapini 
Direttore Artistico • Regista • Coreografa • Musicista • 

Adattamento testi • MusicArTerapeuta 

3 Gianluigi Baldassarri 
Consigliere • Attore 

4 Laura Cherubini 
Vicepresidente • Costumista • Scenografa • Animatrice 

5 Sergio Bravin 
Segretario / Tesoriere  

6 Italo Lazzarini 
Socio consigliere 

7 Elena Zago 
Socia • MusicArTerapeuta • fotografa • scenografa  

8 Dante Calore 
Socio • Musicista 

9 Franca Valente 
Socia • Musicista 

10 Simonetta Baldin 
Socia • Operatrice teatrale 

11 Davide Mattiazzi 
Socio • Musicista 

12 Samuele Trentini 
Socio • Drammaterapista 

13 Cristina Berardo 
Socia • Animatrice • scenografa 

14 Viola Rosa Giamagli 
Socia • MusicArTerapeuta • Performer • Musicista 

15 Elisabetta Tiso 
Socia • Musicista • Operatrice Metodo Lichtenberger 

16 Pierluigi Molinaro 
Socio • Musicista • Operatore Metodo Lichtenberger 

17 Gabriella Greco 
Socia • Musicista • Operatrice Metodo Lichtenberger 

18 Luciano Borin 
Socio • Musicista • Operatore Metodo Lichtenberger 



19 Luciana Del Col 
Socia • Musicista • Operatrice Metodo Lichtenberger 

20 Morena D'Este 
Socia • Musicista • Operatrice Metodo Lichtenberger 

21 Silvana Noschese 
Socia • Musicista • Psicofonista 

22 Francesca Perina 
Socia • Animatrice 

23 Anna Spettoli 
Socia 

24 Pianalto Alberto 
Socio 

25 Giovanna Elvira Bertolini 
Socia 

26 Franco Visonà 
Socio 

27 Federica Visonà Dalla Pozza 
Socia 

28 Debora Agordi 
Socia 

29 Marco Repetto 
Socio 

30 Mariuccia Bee 
Socia 

31 Giuliano Garonzi 
Socio 

32 Renato Alberto Finazzi 
Socio 

33 Chiara Alessandra Tangari 
Socia 

34 Chiara Corain 
Socia 

35 Massimo Cugola 
Socio 

36 Federica Sgoifo 
Socia • Attrice 

37 Renata Giacomon 
Socia 

38 Mario Luis Campara 
Socio 



39 Luigi Mattiello 
Socio 

40 Silvia Roveggio 
Socia 

41 Daniele Marin 
Socio 

42 Anna Bertuola 
Socia 

43 Paola Beatrice Manfrin 
Socia 

44 Gaetano Amorati 
Socio 

45 Rosalia Diana 
Socia 

46 Beatrice Zuin 
Socia 

47 Luciana Simonetti 
Socia 

48 Antonella Sossella 
Socia 

49 Catherine Robin 
Socia • Musicista • Operatrice Metodo Feldenkrais 

50 Chiara Barbiero 
Socia 

51 Leonella De Faveri 
Socia 

52 Barbara Lui 
Socia • Musicista 

53 Michele Baldassarre 
Socio 

54 Roberta Sdolfo 
Socia 

55 Davide Zanotta 
Socio 

56 Monica Tamellin 
Socia 

57 Daniela Zanoni 
Socia 

58 Clara Lanzinger 
Socia • Musicista 



59 Silvia Cilli 
Socia 

60 Simonetta Tollini 
Socia 

61 Paola Zuin 
Socia 

62 Raffaele Furin 
Socio 

63 Mariangela Ferron 
Socia 

64 Lucia Piacentini 
Socia 

65 Monica Scapini 
Socia 

      

 

SOCI operatori VOLONTARI (5) 
 
SOCI operatori CON COPERTURA ASSICURATIVA infortunio/malattia (22) 
 
SOCI che possono prestare servizi occasionali retribuiti - con copertura assicurativa 
infortunio/malattia (6) 

 
I rimanenti SOCI usufruiscono dei servizi dell’Associazione e possono contribuire volontariamente a 
progetti ed attività (32) 

 


